UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 36/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

           A Coordenação Institucional do Pibid-Ufac torna público a convocação para assinatura

do termo de compromisso de bolsistas de iniciação à docência, referente ao Edital Prograd nº 36/2017.

          Rio Branco: O termo de compromisso deverá ser assinado exclusivamente no dia 13 de

julho de 2017, das 13h00 às 18h00, na Coordenação Institucional do Pibid, situada no piso superior

do Bloco da Pró-reitoria de Graduação.

Ciências Biológicas (Campus Floresta): O termo de compromisso deverá ser assinado

exclusivamente no dia 13 de julho de 2017, às 18h na Sala do diretor do CMULT.

Rio Branco, AC, 12 de julho de 2017.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva

Coordenador Institucional Pibid-Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL PIBID/UFAC

EDITAL PROGRAD Nº 36/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE CADASTRO DE

RESERVA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID-UFAC

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO TERMO DE COMPROMISSO

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (Campus Floresta)

CANDIDATO SITUAÇÃO

MATEUS DE OLIVEIRA GOMES  1º

NATÁLIA DOS SANTOS OLIVEIRA  2º

MARIA CAUANE RODRIGUES DOS SANTOS 3º

MATEMÁTICA (Campus Floresta)

Sem candidatos inscritos

LETRAS/FRANCÊS (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

FLÁVIA SANTOS DA COSTA  1º

MÚSICA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

IRONALDO DE ARAÚJO COSTA 1º

FRANCIRLEY MENEZES DA COSTA  2º

PEDAGOGIA (Campus Sede)

CANDIDATO SITUAÇÃO

EMYLAINE FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA 1º

ANTONIA CLEILSA ROCHA PINTO 2º

ANA CRISTINA DE ANDRADE MOREIRA 3º